数学与统计学院党政联席会议纪要

数统纪要〔2024〕7 号

2024年 5月 31日下午，学院召开党政联席会，执行院

长刘文军、院党委书记贾冰、副院长曹春正、姚卫出席会议，

院长助理张毅、学生办公室主任邱章强列席会议，王文婧记

录会议。现将会议纪要如下：

一、学位评定委员会成员调整

会议听取了学位评定委员会成员调整方案的汇报，研究同

意调整方案，通过了学位评定委员会成员名单。

二、新一届教育部高等学校教学指导委员会委员推荐

会议听取了教育部高等学校教学指导委员会委员推荐工

作汇报，研究审议并通过了新一届教育部高等学校教学指导

委员会委员推荐名单。

三、学院管理文件修订

会议听取了学院管理文件修订的工作汇报，研究审议并原

则通过了《数学与统计学院邀请校外专家来院讲学的管理办

法（修订）》《数学与统计学院科研团队建设与管理办法（修

订）》。要求尽快发布，严格遵照执行。

四、江苏省第七期“333 工程”培养对象选拔

会议听取了江苏省第七期“333工程”培养对象选拔工作汇

报，研究并投票确定了培养对象排序，要求严格把握标准和

评审条件，鼓励年轻教师申报，进一步加大自主人才培养力

度。

五、考研表彰大会相关工作

会议听取了 2024 届考研表彰暨 2024 年学风建设大会准

备情况的汇报，研究通过了大会方案，要求充分发挥考研成

功学生的榜样引领作用，进一步营造浓厚考研氛围，建设优

良学风。

六、日常工作简报

会议听取了各分管领导关于博士和硕士研究生导师资格

申报、本科生毕业论文答辩、数学建模校内评审、人才招聘、

本科生部分宿舍搬迁等工作汇报。要求进一步推进国际化进

程，丰富本院教师与外籍教师进行教学科研合作的途径，外

籍教师充分融入科研团队的方案落地落实。

主 持：刘文军

出 席：贾  冰、曹春正、姚  卫

请 假：徐锋华（出差）

列 席：张  毅、邱章强

记 录：王文婧

数学与统计学院办公室            2024年 6月 3日印发